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HD - SD SDI Video

8 kanal full duplex talkback/interkom ünitesi. Sistem paketiyle 
4 adet kameraman (bel paketi, tally indicator, kablo ve aksesuarlar) 
seti birlikte verilmektedir.

Yüksek Çözünürlüklü 16:9 ve 4:3 TFT LCD 19" Rack Mount 3x4.3" geniş 
ekran monitör seti, her ekranın ayarlanabilen parlaklık, kontrast ve renk 
değerleri yanında ekranlar üzerinde Tally Işık göstergeleri de mevcuttur.

6 girişli 
(5 HD veya SD SDI ve 1 DVI) 
3 çıkışlı 
(HD veya SD SDI), 
RS-422 Kontrol, 
Ethernet bağlantılı 
KKompakt Video Mikser

3U Rack Mount alanı için DVD, Hard Drive veya VCR Kaydedici 
opsiyonları vardır.

Yüksek kalitede 1U kızaklı 
referans monitörü HD/SD YUV, 
Y/C VE Composite video 
bağlantıları ile birlikte 
ses çıkışı da sağlamaktadır

Datavideo MS-1000, yüksek kalitede 6 Kanal SD/HD formatta 
mobil yayın amaçlı hazırlanmış bir pakettir.
HerHer türlü dış ortam çekimlerimlerinde kullanılmak üzere hazırlanmış 
MS-1000 Mobil Video stüdyo ile TV kuruluşları haricinde konser, 
konferans vb. canlı yayınlarda ister standart / SD, ister yüksek 
standartta / HD yayın yapabilirsiniz.Network destekli bu sistem 
sayesinde farklı ünitelerle veya bilgisayar ile bağlantı yapmakta 
mümkün olmaktadır. Sistem üzerinde 5 adet HD/SD SDI ve 1 adet 
DVI-RGB giriş, 3 adet HD/SD SDI çıkış bulunmaktadır.
DışDış ortamlarda kullanılmak üzere özel olarak tasarlanan MS-1000 
Video stüdyo özel korumalı taşınabilir portatif bir kasa içinde 
bulunmakla birlikte profesyonel kullanım için 19” Rackmount 
stüdyo normlarına göre hazırlanmıştır.

MobilMobil Stüdyo MS-1000 paketinde audio/video switcher olarak 
SE1000 dijital video mikser bulunmaktadır. SE1000  mikser modeli 
ile HS/SD SDI destekli analog ve dijital video kaynakları eş zamanlı 
kullanılabilmekte ve istenilen şekilde miks edilebilmektedir. Mobil 
stüdyo paketine entegre edilmiş ITC100 interkom setiyle 
kameramanlar arasında iletişimde kolaylıkla sağlanabilmektedir. 
Paket içinde kullanılan 2x TLM433 LCD ekran seti üzerinden canlı 6 
kanalkanal video izleme yapılabilir. Paket içinde çıkışları izlemek için 
ayrıca 17” (opsiyonel) HD ve SD destekli Büyük LCD Monitör de 
kullanılabilmektedir. Görüntü kayıtlarını gerçekleştirmek üzere 1 
adet DN300 DV Recorder üniteside bulunmaktadır.
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